
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Пуштулимская средняя общеобразовательная школа 

 
 

09.09.2024г.                                              с.Пуштулим                                           № 187-Р 

 

«О проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады  

школьников в 2024-2025 учебном году» 

 

На основании Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

27.11.2020 г. № 678 (с изменениями на 26.01.2023 г.), Приказа Комитета администрации 

Ельцовского района по образованию от 04.09.2024 № 149-P «О проведении школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», в целях 

повышения интереса школьников и углубленному изучению предметов, выявления 

талантливых детей, участия школьников в муниципальном этапе ВСОШ 2024-2025 

уч.г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам в срок с 25.09.2024 по 25.10.2024 в МКОУ 

Пуштулимская СОШ 

2. Определить состав предметных комиссий (приложение №1). 

3. Утвердить план мероприятий (Дорожная карта), направленных на повышение 

результативности участия обучающихся во Всероссийской олимпиаде школьников 

МКОУ Пуштулимская СОШ. 

4. Утвердить  организационно-технологическую модель проведения школьного этапа 
ВсОШ в 2024-2025 учебном году. 

5. Назначить ответственным за проведение школьного этапа в МКОУ 
Пуштулимская СОШ – Грибанова А.М., куратора по УР. 

6. В АИС Олимпиада и на сайте школы в разделе Всероссийская олимпиада 

школьников выставить все нормативные документы и актуальную информацию по 

школьному этапу ВсОШ. 

 

7. Ответственность за выполнение данного приказа оставляю за собой 

 

 

И.о.директора МКОУ Пуштулимская СОШ                                      И.В. Семухина 
 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к приказу МКОУ Пуштулимская СОШ 

 

Предмет Учителя (проверка работ) 

Литература 

Штраух Екатерина Михайловна 

Кузнецова Ольга Викторовна 

Левина Татьяна Павловна 

Деменева Галина Ивановна 

История 

Милочкина Ирина Сергеевна 

Горелова Алла Николаевна 

Гусельников Игорь Петрович 

Злобина Людмила Николаевна 

Агафонова Лариса Ивановна 

Физкультура 

Карапата Виктор Степанович 

Черепанова Диана Олеговна 

Деменева Галина Ивановна 

Коровина Алена Алексеевна 

Левина Татьяна Павловна 

Физика 

Немзорова Елена Викторовна 

Грибанов Алексей Михайлович 

Шагалова Анна Николаевна 

Ярковая Марина Анатольевна 

Хворова Галина Ивановна 

Английский язык 

Гусельников Игорь  Петрович 

Краснолобова Алена Александровна 

Перова Виктория Анатольевна 

Дражник Юлия Сергеевна 

Гулидов Михаил Николаевич 

Русский язык 

Штраух Екатерина Михайловна 

Кузнецова Ольга Викторовна 

Левина Татьяна Павловна 

Деменева Галина Ивановна 

Коровина Алена Алексеевна 

Левина Татьяна Павловна 

Биология 

Горелова Алла Николаевна 

Клюева Людмила Ивановна 

Кочкина Людмила Ивановна 

Сурженко Ирина Степановна 

Игнатушина Галина Леонидовна 

ОБЖ 

Гусельников Игорь Петрович 

Ермаков Николай Васильевич 

Травников Евгений Николаевич 

Химия 
Кузнецова Ольга Викторовна 

Клюева Людмила Ивановна 



Кочкина Людмила Ивановна 

Сурженко Ирина Степановна 

Игнатушина Галина Леонидовна 

Обществознание 

Милочкина Ирина Сергеевна 

Горелова Алла Николаевна 

Гусельников Игорь Петрович 

Злобина Людмила Николаевна 

Агафонова Лариса Ивановна 

Математика 

Немзорова Елена Викторовна 

Грибанов Алексей Михайлович 

Кузянина Анна Анатольевна 

Коровина Алена Алексеевна 

Гулидов Михаил Николаевич 

Технология (Р) 

Карапата Виктор Степанович 

Наумова Валентина Демьяновна 

Черепанова Диана Олеговна 

Деменева Галина Ивановна 

Коровина Алена Алексеевна 

Левина Татьяна Павловна 

Технология (И) 

Карапата Виктор Степанович 

Наумова Валентина Демьяновна 

Черепанова Диана Олеговна 

Деменева Галина Ивановна 

Коровина Алена Алексеевна 

Левина Татьяна Павловна 

Технология (Д) 

Карапата Виктор Степанович 

Наумова Валентина Демьяновна 

Черепанова Диана Олеговна 

Деменева Галина Ивановна 

Коровина Алена Алексеевна 

Левина Татьяна Павловна 

Технология (Т) 

Карапата Виктор Степанович 

Наумова Валентина Демьяновна 

Черепанова Диана Олеговна 

Деменева Галина Ивановна 

Коровина Алена Алексеевна 

Левина Татьяна Павловна 

География 

Горелова Алла Николаевна 

Клюева Людмила Ивановна 

Кочкина Людмила Ивановна 

Сурженко Ирина Степановна 

Игнатушина Галина Леонидовна 

Информатика Грибанов Алексей Михайлович 



Суртаев Игорь Николаевич 

Заботин Николай Алексеевич 

Мартынов Ярослав Александрович 

Гулидов Михаил Николаевич 

 


		2024-09-20T12:24:54+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПУШТУЛИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




